
در واپسین روزهای فصل پاییز و در آستانه شب یلدا 
حرص و ولع در بازار برای رقابت در افزایش قیمت ها 
به گونه ای است که هر روز قیمت های جدیدی نسبت 
نمایش گذاشته  به  ویترین مغازه ها  روز قبل در  به 
و  همیشگی  میهمان  سال هاست  گرانی  مــی شــود. 
البته ناخوانده شب یلداست و نرخ های عجیب اقلام 
خاص سبد این شب، هیچ گونه سنخیتی با جیب 
اقشار ضعیف و متوسط جامعه ندارد و این شب را به 
شبی نه شیرین که تلخ برای بسیاری از مردم تبدیل 
کرده است، به گونه ای که قیمت در انواع میوه و آجیل 

برای برخی از افراد به ماتم تبدیل 
شده است و افراد کم درآمد و کارگر 
در این میان چیزی جز شرمساری 
نداشته و خجالت زده خانواده های 

خود هستند...

قدسازخراسانشمالیگزارشمیدهد

دام های مولد در راه کشتارگاه!
داستانتکراری

افزایشهزینههایشبیلدا

یک شبِ 
بلند و گران!
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آیت الله علم الهدی:

 شیعیان تکلیف 
بر استمرار جهاد فرهنگی 
مادر سادات دارند

نایب رئیس مجلس :
 محوریت بودجه زیارت

حضرت رضا)ع( و مشهد است
۳۰درصد بودجه شهرداری مشهد 

برای حاشیه شهر   

015-216 -312
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انقلاب  ــرای  دادسـ در  قضایی  مقام  تیزبینی 
مشهد پرده از نقشه قاچاقچی های حرفه ای 
که براساس مستندات کاغذی و رسمی مرده 
و  می کشیدند  نفس  واقعیت  در  امــا  بودند 
برداشت. می کردند،  قاچاق  مــواد  همچنان 

بــرای روش شدن ماجرا باید به سال ها قبل 
برگشت و همه چیز را دوبــاره مــرور کــرد، در 
آن زمان مأموران مبارزه با موادمخدر خراسان 
قاچاق  باندهای  دیگری  از  یکی پس  رضــوی 
مواد مخدر را ردزنی، متلاشی و اعضای آن ها 

را راهی دادسرا می کردند تا افراد بی احساسی 
ــر هــمــه چــیــز ترجیح  ــول کــثــیــف را بـ ــ پ ــه  کـ
می دادند به سزای عملشان برسند.اما در این 
سلسله عملیات ها مــواردی بود که متهمان 
انتقال  مــســیــرهــای  در  ــده هــا  ــرون پ حـــرفـــه ای 

 مــواد مخدر وقتی در محاصره مــردان قانون 
قرار می گرفتند، خودرو های حامل مواد مخدر 
را در جاده های کوهستانی و... رها کرده و هر 
طور شده از محل می گریختند. از سوی دیگر 
قاچاقچی ها که برای انتقال محموله ها گاهی...

یکروایتعجیبازمتهمانزرنگوقاضیزرنگتر

مرده های قاچاقچی!
در شهر3

آسفالت  از  خــراســان شمالی  جـــاده ای  و حمل ونقل  راهـــداری  مدیرکل 
۲۷کیلومتر راه روستایی در سال جاری خبر داد و گفت: ۴۹روستای بالای 

۱۰۰خانوار و ۲۰۹روستای بالای ۲۰خانوار راه روستایی ندارند.
به گزارش مهر، جعفر شهامت اظهار کرد: اعتبار مورد نیاز برای نگهداری 
راه های استان سالانه ۶۴۰میلیارد ریال برآورد می شود اما امسال تنها ۳۰۰میلیارد 
ریال به این امر اختصاص یافته است. سالانه باید معادل ۴/5درصد از ارزش ریالی 
راه های استان برای نگهداری این سرمایه ها هزینه و بر این اساس باید ۶۴۰میلیارد 
ریال در این خصوص اعتبار صرف شود اما کمتر از نیمی از آن اختصاص یافته است.
وی گفت: اکنون ۴۴درصد از طول راه های روستایی استان آسفالت است، این رقم در 
کشور 5۳/8درصد است که در این شاخص ۹/5درصد از میانگین کشوری عقب  

هستیم.
وی افزود: با توجه به اینکه آسفالت راه های روستایی از روستاهای پرجمعیت آغاز 
شده است اکنون حدود ۷۱درصــد از جمعیت ساکن در این مناطق از راه مناسب 

بهره مندند که در این زمینه میانگین کشوری 8۱/۷درصد است.
مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جــاده ای خراسان شمالی گفت: ۷۰ کیلومتر راه در 
محورهای روستایی در دست ساخت است که اکنون ۳۰ کیلومتر راه آماده آسفالت 

است.

روبان افتتاح مجهزترین سالن تخصصی و بین المللی اسکواش کشور در 
بیرجند ۲8 تیرماه ۱۳۹۹ با حضور مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان 

دولت روحانی و جمعی از مسئولان کشوری و استانی بریده شد.
سلطانی فر در مراسم افتتاحیه این پروژه  ورزشی گفت: از امروز درِ نخستین 
و مجهزترین سالن تخصصی و بین المللی اسکواش کشور در بیرجند به روی مدال آوران 
و علاقه مندان این رشته ورزشی باز و زمینه میزبانی مسابقات قهرمانی ملی و بین المللی، 
جشنواره های استعدادیابی، دوره های آموزشی و کمپ تیم های ملی در خراسان جنوبی 
فراهم شد. بیش از 5۰۰ روز از بریدن روبــان افتتاح این سالن تخصصی و بین المللی 
بیرجند می گذرد اما هنوز خبری از بازگشایی آن نیست و هر مسئولی  اعم  از جهانی، ملی 

و استانی در وصف آن سخن ها گفتند.
بسته ماندن درِ این پروژه ملی که در همان روز افتتاح نقص های فنی اش با نگاهی اجمالی 
خودنمایی می کرد حکایت از قصه پرغصه ای داشت که بریدن روبان   رنگی اش عجولانه 
و رپرتاژی بریده شده است. مهدی مهنیا، پیمانکار این پروژه در گفت وگو با فارس، با 
اشاره به نقص خیلی جزئی یکی از کورت های سالن تخصصی و بین المللی اسکواش 
خلیج فارس مجموعه ورزشی سردار سلیمانی بیرجند، تأکید کرد: تا زمان وصول تمامی 
مطالبات پیمانکار به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی نسبت به بازگشایی این سالن 

ورزشی اقدامی نخواهد کرد.

ــرکـــت شـــهـــرک هـــای  مـــدیـــرعـــامـــل شـ
ــوی گــفــت:  ــ ــان رضـ ــراســ صــنــعــتــی خــ
هیئت  ســال جــاری  مصوبه  بــراســاس 
مــدیــره ســـازمـــان صــنــایــع کــوچــک و 
شهرک های صنعتی ایران، به منظور جلوگیری از 
دلالی زمین هرگونه نقل و انتقال آن بدون دریافت 
پایانکار ساختمانی در شهرک ها و نواحی صنعتی 

استان ممنوع است.
خراسان  شرکت شهرک های صنعتی  گــزارش  به 
مربوط  قـــرارداد  افــزود:  بهرامی زاده  علی  رضــوی، 
نواحی صنعتی  و  در شهرک ها  راکــد  اراضــی  به 
می شوند  خلع ید  و  فسخ  داوری  هیئت های  در 
تخلف  گونه  هر  با  قاطع  و  موقع  به  اقدام های  و 

احتمالی انجام می گیرد.
اجرایی  عملیات  که  در صورتی  کرد:  تصریح  وی 
فاقد  متقاضیان  بــه  شــده  ــذار  واگـ زمــیــن هــای  در 
پیشرفت فیزیکی بوده و اقدامی روی آن ها انجام 

با  را  ــرارداد  ق قطع شرکت  طور  به  باشد؛  نگرفته 
متقاضی فسخ می کند.

طرح های  نام  تغییر  همچنین  افــزود:  بهرامی زاده 
استان  صنعتی  نواحی  و  شهرک ها  در  صنعتی 
به غیر، بدون داشتن پیشرفت اجرایی مناسب و 
دریافت پایانکار ساختمانی ممنوع است و فقط در 
صورت دریافت پایانکار ساختمانی، تغییر نام طرح 
در شرکت شهرک های  فــرد جدید  بــرای  صنعتی 

صنعتی براساس شیوه نامه میسر خواهد بود.
وی یکی از عوامل بروز دلالی در اراضی را وجود 
ــذاری  واگ حــال  در  زمین های  بین  قیمت  تفاوت 
اراضی مشابه  با  نواحی صنعتی  و  در شهرک ها 
کــرد: شرکت شهرک های  بیان  و  ذکر  منطقه  در 
و  نــظــارت  تشدید  بــا  ــوی  رضـ خــراســان  صنعتی 
اعمال جدی مهلت برای عملیاتی کردن طرح های 
بخش  ایــن  در  دلالــی  هرگونه  بــروز  از  صنعتی، 

جلوگیری می کند.

 ۲۰۹ روستای بالای ۲۰خانوار 
راه مناسب ندارند

 تعطیلی 5۰۰ روزه سالن اسکواش بیرجند 
از روز افتتاح

 ممنوعیت انتقال زمین بدون پایانکار ساختمانی 
در شهرک های صنعتی

خراسان جنوبیخراسان شمالی خراسان رضوی

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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